
 

 

LIETUVOS NACIONALINĖS SLIDINĖJIMO ASOCIACIJOS 

LYGUMŲ SLIDINĖJIMO KOMITETO POSĖDIS 

2023-12-21 

Pradžia 13:00 val. 

Nuotolinis posėdis 

  

 

Dalyviai: Remigijus Arlauskas, Algis Drūsys, Stasys Dervinis, Kazimiera Strolienė, 

Petras Andrašiūnas, Daumantas Jurgis Petrovas. 

 

Posėdžio klausimai/darbotvarkė: 

1. Dėl 2024 m. Jaunimo žiemos olimpinių žaidynių komandos sudėties. 

2023 m. spalio 18 dieną vykusiame lygumų slidinėjimo komiteto posėdyje 

buvo pasiūlyta bei patvirtinta šis kandidatų sąrašas bei atrankos tvarka: 

„Vadovaujantis 2023 m. Lietuvos jaunių slidinėjimo čempionatų (žiemos ir 

vasaros) rezultatais ir pagal amžiaus kriterijaus atitikimą (gimę ne anksčiau 

2006 m.), į rinktinės kandidatų sąrašą atrinkti šie sportininkai: 

Vaikinai: Matas Gražys, Daujotas Jonikas, Mykolas Barčys. 

Merginos: Kornelija Sukovaitė. 

Galutinis komandos sąrašas būtų patvirtintas vadovaujantis pasiektais 

rezultatais 2023.12.29-30 Lietuvos slidinėjimo taurės varžybose Ignalinoje.“ 

 

Pagal pasiektas JOŽ kvotas, Lietuvos rinktinę sudarys 2 vaikinai ir 1 mergina 

bei 2 komandos treneriai. 

Kadangi dėl nepalankių oro sąlygų atrankos varžybos negalės būti vykdomos, 

todėl komitetui buvo pateiktas pasiūlymas vadovautis FIS taškų reitingo bei 

2023 m. Lietuvos vasaros slidinėjimo čempionato rezultatų kriterijais. 

Tuo vadovaujantis į 2024 m. JOŽ komandą siūloma: 

Vaikinai: Matas Gražys, Daujotas Jonikas. 

Merginos: Kornelija Sukovaitė. 

Treneriai: Algis Drūsys, Kazimiera Strolienė. 

 

Siūlymui vienbalsiai pritarta. 
                               

 


